
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 220 SERGIO GARDE GAJON 15' 01'' CAMILO JOSE CELA 0,000
2 12 PABLO GARCIA RAMOS 15' 03'' COMPLUTENSE 1,066
3 321 ALBERTO LOZANO DE PEDRO 15' 06'' POLITECNICA 2,165
4 231 ALVARO LOZANO DE PEDRO 15' 14'' ALCALA 3,429
5 237 SERGIO GARCIA GOMEZ 15' 18'' ALCALA 4,561
6 247 LUIS FIGUEROA GARCIA-CUBILLANA 15' 32'' CARLOS III 6,033
7 118 DAVID LOPEZ RAMOS 15' 35'' COMPLUTENSE 7,132
8 137 MARIO MORENO SANCHEZ 15' 56'' REY JUAN CARLOS 8,825
9 132 JOSE ANTONIO BAREA LOPEZ 16' 00'' CARLOS III 9,957
10 141 LEANDRO BLANCO SEVILLA 16' 19'' REY JUAN CARLOS 11,594
11 326 ALBERTO CERDAN SANTACRUZ 16' 27'' POLITECNICA 12,858
12 229 SANTIAGO MOLINA RAMOS 16' 35'' REY JUAN CARLOS 14,132
13 140 BORJA MARTINEZ COTO 16' 36'' POLITECNICA 15,165
14 133 FRANCISCO CATENA COZAR 16' 36'' CARLOS III 16,165
15 208 DAVID SERRANO GADEA 16' 46'' POLITECNICA 17,495
16 322 CARLOS CAMPOS GARRIDO 16' 47'' POLITECNICA 18,528
17 323 IMANOL FLAMARIQUE EDERRA 17' 20'' POLITECNICA 20,627
18 325 CARLOS BARRERO REDONDO 17' 22'' POLITECNICA 21,693
19 211 GUILLERMO DEL CAMPO JIMENEZ 17' 28'' POLITECNICA 22,891
20 225 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 17' 29'' COMPLUTENSE 23,924
21 14 SERGIO GARCIA MARTIN 17' 36'' AUTONOMA 25,165
22 317 JOSE MARIA ZAPICO RODRIGUEZ 17' 45'' SAN PABLO 26,462
23 214 JUAN IGNACIO RUBIO PLATERO 17' 46'' COMPLUTENSE 27,495
24 116 GERMAN PLAZA DIAGO 17' 50'' COMPLUTENSE 28,627
25 126 JOSE MARIA MONTERO SERRANO 17' 50'' POLITECNICA 29,627
26 61 JUAN MANUEL MONTEJO GADEA 17' 51'' ALFONSO X 30,660
27 314 PEDRO APARICIO BETRIAN 17' 53'' NEBRIJA 31,726
28 212 ALVARO SANCHEZ DUARTE 17' 55'' ALFONSO X 32,792
29 329 JAVIER ESPAÑA ANDRES 17' 57'' EUROPEA 33,858
30 136 LUIS PAVON HERRERA 18' 04'' AUTONOMA 35,099
31 10 DIEGO GARCIA TARNO 18' 05'' COMILLAS 36,132
32 49 ALEXANDER GARCIA RODRIGUEZ 18' 13'' REY JUAN CARLOS 37,396
33 144 IGNACIO YAÑEZ CIDONCHA 18' 17'' COMPLUTENSE 38,528
34 72 ION ANDER URIBARRI ORMAZA 18' 18'' REY JUAN CARLOS 39,561
35 301 ANTONIO GUISADO SANCHEZ 18' 28'' CARLOS III 40,891
36 150 CARLOS MOLINA MESA 18' 43'' POLITECNICA 42,396
37 328 JESUS BARTOLOME MIRANDA 18' 59'' NEBRIJA 43,924
38 210 JOSE MIGUEL SORIANO DE LA CAMARA 19' 19'' COMILLAS 45,594
39 219 JESUS PABLO MARTINEZ GONZALEZ 19' 29'' ALCALA 46,924
40 5 MIGUEL PEREZ PICHEL 19' 30'' SAN PABLO 47,957
41 152 MIGUEL ANGEL LOPEZ GOMEZ 19' 31'' CARLOS III 49,000
42 256 MANUEL OMEDAS ALDANONDO 19' 38'' ALFONSO X 50,231
43 207 JORGE ARREBOLA RODRIGUEZ 19' 41'' CARLOS III 51,330
44 307 FRANCISCO JAVIER FLORES MURILLO 19' 44'' CARLOS III 52,429
45 115 JESUS GALENDE LOPEZ 19' 48'' POLITECNICA 53,561
46 218 TOMAS MUIÑOS RIVEIRO 20' 00'' CARLOS III 54,957
47 236 ENRIQUE PEDREGAL FERNANDEZ 20' 32'' CARLOS III 57,033
48 302 PEDRO JOSE MUÑOZ MERINO 20' 39'' CARLOS III 58,264
49 131 MIGUEL ALVAREZ CARO 21' 31'' COMPLUTENSE 61,000
50 21 CARLOS ALBERTO ARREBOLA RODRIGUEZ 21' 36'' CARLOS III 62,165
51 311 DANIEL IZQUIERDO GIL 21' 39'' CARLOS III 63,264
52 305 FRANCISCO JAVIER FREY CAÑAS 21' 52'' CARLOS III 64,693
53 138 MIGUEL VELA SCRIMIERI 22' 12'' AUTONOMA 66,363
54 147 JOSE ANTONIO ALBERTOS PEREZ 22' 36'' POLITECNICA 68,165
55 6 MANUEL MALAGON ALVAREZ 22' 58'' POLITECNICA 69,891
56 308 CESAR DE PABLO SANCHEZ 23' 33'' CARLOS III 72,066
57 303 ALBERTO REBORIÑON FORMIGO 23' 55'' CARLOS III 73,792
58 135 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 24' 16'' AUTONOMA 75,495
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59 47 ALFREDO BARON AYLLON 24' 30'' COMPLUTENSE 76,957
60 63 MANUEL DE ABREU GALLEGO 24' 42'' CARLOS III 78,363
61 36 EDUARDO PEREZ URETA 24' 43'' CARLOS III 79,396
62 309 LUIS MARTI OROSA 24' 47'' CARLOS III 80,528
63 59 JOSE MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO 28' 52'' COMILLAS 89,693
64 148 RAFAEL CUBERO RAMIREZ 28' 58'' CARLOS III 90,891

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 321 ALBERTO LOZANO DE PEDRO 15' 06'' POLITECNICA
11 326 ALBERTO CERDAN SANTACRUZ 16' 27'' POLITECNICA
13 140 BORJA MARTINEZ COTO 16' 36'' POLITECNICA
15 208 DAVID SERRANO GADEA 16' 46'' POLITECNICA
16 322 CARLOS CAMPOS GARRIDO 16' 47'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 12 PABLO GARCIA RAMOS 15' 03'' COMPLUTENSE
7 118 DAVID LOPEZ RAMOS 15' 35'' COMPLUTENSE
20 225 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 17' 29'' COMPLUTENSE
23 214 JUAN IGNACIO RUBIO PLATERO 17' 46'' COMPLUTENSE
24 116 GERMAN PLAZA DIAGO 17' 50'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
8 137 MARIO MORENO SANCHEZ 15' 56'' REY JUAN CARLOS
10 141 LEANDRO BLANCO SEVILLA 16' 19'' REY JUAN CARLOS
12 229 SANTIAGO MOLINA RAMOS 16' 35'' REY JUAN CARLOS
32 49 ALEXANDER GARCIA RODRIGUEZ 18' 13'' REY JUAN CARLOS
34 72 ION ANDER URIBARRI ORMAZA 18' 18'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 247 LUIS FIGUEROA GARCIA-CUBILLANA 15' 32'' CARLOS III
9 132 JOSE ANTONIO BAREA LOPEZ 16' 00'' CARLOS III
14 133 FRANCISCO CATENA COZAR 16' 36'' CARLOS III
35 301 ANTONIO GUISADO SANCHEZ 18' 28'' CARLOS III
41 152 MIGUEL ANGEL LOPEZ GOMEZ 19' 31'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 220 SERGIO GARDE GAJON 15' 01'' CAMILO JOSE CELA  3' 12''
2 12 PABLO GARCIA RAMOS 15' 03'' COMPLUTENSE  3' 12''
3 321 ALBERTO LOZANO DE PEDRO 15' 06'' POLITECNICA  3' 13''
4 231 ALVARO LOZANO DE PEDRO 15' 14'' ALCALA  3' 14''
5 237 SERGIO GARCIA GOMEZ 15' 18'' ALCALA  3' 15''
6 53 DIEGO CEBRIAN MARTINEZ 15' 26'' INDEPENDIENTES  3' 17''
7 247 LUIS FIGUEROA GARCIA-CUBILLANA 15' 32'' CARLOS III  3' 18''
8 118 DAVID LOPEZ RAMOS 15' 35'' COMPLUTENSE  3' 19''
9 251 JUAN ANTONIO DEL PESO ALONSO 15' 45'' INDEPENDIENTES  3' 21''
10 137 MARIO MORENO SANCHEZ 15' 56'' REY JUAN CARLOS  3' 23''
11 132 JOSE ANTONIO BAREA LOPEZ 16' 00'' CARLOS III  3' 24''
12 221 LUIS MIGUEL PELAEZ RODRIGUEZ 16' 04'' INDEPENDIENTES  3' 25''
13 9 CESAR MORILLO NOTARIO 16' 06'' INDEPENDIENTES  3' 25''
14 38 SERGIO RODRIGUEZ RIVERO 16' 13'' INDEPENDIENTES  3' 27''
15 141 LEANDRO BLANCO SEVILLA 16' 19'' REY JUAN CARLOS  3' 28''
16 326 ALBERTO CERDAN SANTACRUZ 16' 27'' POLITECNICA  3' 30''

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS CARLOS III 2008-09

3ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 96 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 105 PUNTOS

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 58 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 76 PUNTOS

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS CARLOS III 2008-09
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17 37 JUAN JULIO CUELLAR RICOY 16' 29'' INDEPENDIENTES  3' 30''
18 229 SANTIAGO MOLINA RAMOS 16' 35'' REY JUAN CARLOS  3' 32''
19 140 BORJA MARTINEZ COTO 16' 36'' POLITECNICA  3' 32''
20 133 FRANCISCO CATENA COZAR 16' 36'' CARLOS III  3' 32''
21 240 FRANCISCO LOPEZ LOZANO 16' 38'' INDEPENDIENTES  3' 32''
22 235 MIGUEL ANGEL SILVAN BUENO 16' 39'' INDEPENDIENTES  3' 33''
23 60 ALEJANDRO POZO ARRIBAS 16' 43'' INDEPENDIENTES  3' 33''
24 125 RENE JAVIER VELIZ FIEL 16' 44'' INDEPENDIENTES  3' 34''
25 208 DAVID SERRANO GADEA 16' 46'' POLITECNICA  3' 34''
26 322 CARLOS CAMPOS GARRIDO 16' 47'' POLITECNICA  3' 34''
27 80 FERNANDO MORENO IGLESIAS 16' 50'' INDEPENDIENTES  3' 35''
28 143 JESUS MONTES CHICO 16' 56'' INDEPENDIENTES  3' 36''
29 243 JOSE IGNACIO VARO JIMENEZ 17' 06'' INDEPENDIENTES  3' 38''
30 121 ANTONIO ALMODOVAR FELGUERA 17' 08'' INDEPENDIENTES  3' 39''
31 139 PEDRO SANZ SANZ 17' 11'' UNED  3' 39''
32 58 FRANCISCO JAVIER DEL PRADO GONZALEZ 17' 15'' INDEPENDIENTES  3' 40''
33 40 DANIEL MELLEN APARICIO 17' 16'' INDEPENDIENTES  3' 40''
34 146 RAUL HERAS PEREZ 17' 17'' INDEPENDIENTES  3' 41''
35 48 DAVID CHINCHILLA BLANCO 17' 20'' INDEPENDIENTES  3' 41''
36 323 IMANOL FLAMARIQUE EDERRA 17' 20'' POLITECNICA  3' 41''
37 57 JUAN BOTELLA SERRANO 17' 20'' INDEPENDIENTES  3' 41''
38 325 CARLOS BARRERO REDONDO 17' 22'' POLITECNICA  3' 42''
39 65 DAVID JIMENEZ MERINO 17' 24'' INDEPENDIENTES  3' 42''
40 2 JAIME MARTIN-MORA MENEA 17' 26'' INDEPENDIENTES  3' 43''
41 154 ENRIQUE ALVAREZ NAVARRO 17' 26'' INDEPENDIENTES  3' 43''
42 69 ALFONSO BARRIO LOPEZ 17' 27'' INDEPENDIENTES  3' 43''
43 211 GUILLERMO DEL CAMPO JIMENEZ 17' 28'' POLITECNICA  3' 43''
44 225 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 17' 29'' COMPLUTENSE  3' 43''
45 68 JOSE ENRIQUE HERMIDA GARCIA-FRAILE 17' 32'' UNED  3' 44''
46 34 FRANCISCO ALVAREZ FERNANDEZ 17' 33'' INDEPENDIENTES  3' 44''
47 244 LUIS OREA RUBIDO 17' 34'' INDEPENDIENTES  3' 44''
48 120 MIGUEL DAVID MONTERO GONZALEZ 17' 35'' INDEPENDIENTES  3' 44''
49 14 SERGIO GARCIA MARTIN 17' 36'' AUTONOMA  3' 45''
50 79 FRANCISCO JAVIER ROLDAN CORPAS 17' 42'' INDEPENDIENTES  3' 46''
51 317 JOSE MARIA ZAPICO RODRIGUEZ 17' 45'' SAN PABLO  3' 47''
52 214 JUAN IGNACIO RUBIO PLATERO 17' 46'' COMPLUTENSE  3' 47''
53 129 EDUARDO GARCIA MARTIN 17' 49'' INDEPENDIENTES  3' 47''
54 116 GERMAN PLAZA DIAGO 17' 50'' COMPLUTENSE  3' 48''
55 126 JOSE MARIA MONTERO SERRANO 17' 50'' POLITECNICA  3' 48''
56 61 JUAN MANUEL MONTEJO GADEA 17' 51'' ALFONSO X  3' 48''
57 314 PEDRO APARICIO BETRIAN 17' 53'' NEBRIJA  3' 48''
58 212 ALVARO SANCHEZ DUARTE 17' 55'' ALFONSO X  3' 49''
59 142 MIGUEL SALTO DE LA RIVA 17' 56'' INDEPENDIENTES  3' 49''
60 329 JAVIER ESPAÑA ANDRES 17' 57'' EUROPEA  3' 49''
61 258 PEDRO ANTONIO TOBARRA VILLANUEVA 17' 57'' INDEPENDIENTES  3' 49''
62 262 ALVARO DIAZ JIMENEZ 17' 59'' INDEPENDIENTES  3' 50''
63 42 FRANCISCO MUÑOZ COLLADO 18' 00'' INDEPENDIENTES  3' 50''
64 117 DAVID SANCHEZ ALVAREZ 18' 02'' INDEPENDIENTES  3' 50''
65 136 LUIS PAVON HERRERA 18' 04'' AUTONOMA  3' 51''
66 215 JOAQUIN SANCHEZ GIL 18' 04'' INDEPENDIENTES  3' 51''
67 10 DIEGO GARCIA TARNO 18' 05'' COMILLAS  3' 51''
68 16 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 18' 11'' UNED  3' 52''
69 49 ALEXANDER GARCIA RODRIGUEZ 18' 13'' REY JUAN CARLOS  3' 53''
70 54 MANUEL BUSTILLO MESURO 18' 14'' INDEPENDIENTES  3' 53''
71 76 GONZALO YAÑEZ CIDONCHA 18' 16'' INDEPENDIENTES  3' 53''
72 75 DAVID BEDOYA NUÑEZ 18' 16'' INDEPENDIENTES  3' 53''
73 144 IGNACIO YAÑEZ CIDONCHA 18' 17'' COMPLUTENSE  3' 53''
74 72 ION ANDER URIBARRI ORMAZA 18' 18'' REY JUAN CARLOS  3' 54''
75 50 OSCAR VELAYOS RAMIREZ 18' 26'' INDEPENDIENTES  3' 55''
76 301 ANTONIO GUISADO SANCHEZ 18' 28'' CARLOS III  3' 56''
77 62 FELIX GARCIA HUERTAS 18' 30'' UNED  3' 56''
78 257 RAUL ARAGON RUIZ 18' 33'' INDEPENDIENTES  3' 57''
79 46 MIGUEL CAMACHO DEL CAMPO 18' 36'' INDEPENDIENTES  3' 57''
80 22 JOSE ALFONSO ALMAZAN ABASCAL 18' 41'' INDEPENDIENTES  3' 59''
81 150 CARLOS MOLINA MESA 18' 43'' POLITECNICA  3' 59''
82 51 IGNACIO HERNANDEZ TIJERA 18' 44'' INDEPENDIENTES  3' 59''

3



83 265 LUIS ALBERTO FLORES MURILLO 18' 47'' INDEPENDIENTES  4' 00''
84 24 TOMAS CAMARGO ARRANZ 18' 53'' INDEPENDIENTES  4' 01''
85 227 DAVID LAZARO MARTINEZ 18' 56'' INDEPENDIENTES  4' 02''
86 328 JESUS BARTOLOME MIRANDA 18' 59'' NEBRIJA  4' 02''
87 13 JOSE LUIS MENENDEZ ALBERQUILLA 19' 02'' INDEPENDIENTES  4' 03''
88 77 JAVIER HERAS PEREZ 19' 07'' INDEPENDIENTES  4' 04''
89 82 ALVARO SICHAR MORENO 19' 09'' INDEPENDIENTES  4' 04''
90 41 ROI VELASCO CALZAS 19' 19'' INDEPENDIENTES  4' 07''
91 210 JOSE MIGUEL SORIANO DE LA CAMARA 19' 19'' COMILLAS  4' 07''
92 224 ANDRES LINARES MARTIN 19' 22'' INDEPENDIENTES  4' 07''
93 219 JESUS PABLO MARTINEZ GONZALEZ 19' 29'' ALCALA  4' 09''
94 5 MIGUEL PEREZ PICHEL 19' 30'' SAN PABLO  4' 09''
95 152 MIGUEL ANGEL LOPEZ GOMEZ 19' 31'' CARLOS III  4' 09''
96 230 JUAN MANUEL RIAZA ESQUILAS 19' 33'' INDEPENDIENTES  4' 10''
97 246 ANTONIO RAFAEL GASPAR RICO 19' 36'' INDEPENDIENTES  4' 10''
98 264 IGNACIO FLORES MURILLO 19' 38'' INDEPENDIENTES  4' 11''
99 256 MANUEL OMEDAS ALDANONDO 19' 38'' ALFONSO X  4' 11''
100 207 JORGE ARREBOLA RODRIGUEZ 19' 41'' CARLOS III  4' 11''
101 241 JOSE MARIA GRANDE GONZALEZ 19' 41'' INDEPENDIENTES  4' 11''
102 253 CARLOS JESUS CRESPO GARCIA 19' 42'' INDEPENDIENTES  4' 12''
103 307 FRANCISCO JAVIER FLORES MURILLO 19' 44'' CARLOS III  4' 12''
104 115 JESUS GALENDE LOPEZ 19' 48'' POLITECNICA  4' 13''
105 45 JOSE LUIS ALONSO FERNANDEZ 19' 54'' INDEPENDIENTES  4' 14''
106 218 TOMAS MUIÑOS RIVEIRO 20' 00'' CARLOS III  4' 15''
107 23 VICTOR JOVEN LOBATO 20' 04'' INDEPENDIENTES  4' 16''
108 234 ANDRES BOLUMBURU CAMARA 20' 06'' INDEPENDIENTES  4' 17''
109 35 JAIME ALVAREZ FERNANDEZ 20' 17'' INDEPENDIENTES  4' 19''
110 263 JUAN CARLOS BELDA RODRIGUEZ 20' 20'' INDEPENDIENTES  4' 20''
111 236 ENRIQUE PEDREGAL FERNANDEZ 20' 32'' CARLOS III  4' 22''
112 254 ERNESTO FRANCISCO SANCHEZ FERNANDEZ 20' 34'' INDEPENDIENTES  4' 23''
113 78 ANDRES MBA MABUA 20' 36'' INDEPENDIENTES  4' 23''
114 302 PEDRO JOSE MUÑOZ MERINO 20' 39'' CARLOS III  4' 24''
115 145 LUIS MALLO ORTIZ 20' 45'' INDEPENDIENTES  4' 25''
116 134 ADRIAN GARRIDO MARTINEZ 20' 49'' UNED  4' 26''
117 226 ALEXANDER MASHTALER 20' 55'' INDEPENDIENTES  4' 27''
118 261 JESUS FERNANDEZ GOMEZ 20' 57'' INDEPENDIENTES  4' 28''
119 130 JOSE LUIS MACHOTA VADILLO 21' 07'' INDEPENDIENTES  4' 30''
120 255 ROBERTO CANTALAPIEDRA ESCOLAR 21' 20'' INDEPENDIENTES  4' 32''
121 124 RUBEN GONZALEZ MARTIN 21' 20'' INDEPENDIENTES  4' 32''
122 8 EDUARDO RAMIS GARCIA 21' 27'' INDEPENDIENTES  4' 34''
123 131 MIGUEL ALVAREZ CARO 21' 31'' COMPLUTENSE  4' 35''
124 21 CARLOS ALBERTO ARREBOLA RODRIGUEZ 21' 36'' CARLOS III  4' 36''
125 311 DANIEL IZQUIERDO GIL 21' 39'' CARLOS III  4' 36''
126 64 DIEGO VALBUENA MARTON 21' 39'' INDEPENDIENTES  4' 36''
127 823 ANGEL PIO MACIAS 21' 39'' INDEPENDIENTES  4' 36''
128 296 JOSE REGORDOSA ALEMAN 21' 46'' INDEPENDIENTES  4' 38''
129 83 HUGO HORNO KORT 21' 52'' INDEPENDIENTES  4' 39''
130 305 FRANCISCO JAVIER FREY CAÑAS 21' 52'' CARLOS III  4' 39''
131 138 MIGUEL VELA SCRIMIERI 22' 12'' AUTONOMA  4' 44''
132 248 MIGUEL JORGE RUANO 22' 24'' INDEPENDIENTES  4' 46''
133 122 SERGIO MARTINEZ IGLESIAS 22' 26'' INDEPENDIENTES  4' 46''
134 149 ANGEL TOUSET CALERO 22' 30'' INDEPENDIENTES  4' 47''
135 81 FEDERICO YAGUE PEDREGAL 22' 32'' INDEPENDIENTES  4' 48''
136 147 JOSE ANTONIO ALBERTOS PEREZ 22' 36'' POLITECNICA  4' 49''
137 33 JOSE MARIA LAZARO CAÑEDO-ARGUELLES 22' 38'' INDEPENDIENTES  4' 49''
138 39 JOSE IGNACIO ROMERO ROJO 22' 40'' INDEPENDIENTES  4' 49''
139 17 LUIS MIGUEL LESEDUARTE DIAZ 22' 42'' INDEPENDIENTES  4' 50''
140 213 ALBERTO VALENCIA BENITA 22' 48'' INDEPENDIENTES  4' 51''
141 6 MANUEL MALAGON ALVAREZ 22' 58'' POLITECNICA  4' 53''
142 825 MIGUEL CARRANZA 23' 01'' INDEPENDIENTES  4' 54''
143 217 RICARDO MARTIN DIEGO 23' 01'' INDEPENDIENTES  4' 54''
144 128 JUAN DIEGO GONZALEZ DE UBIETA ARAUJO 23' 08'' INDEPENDIENTES  4' 55''
145 55 MARCOS CORRAL CABEZAS 23' 13'' INDEPENDIENTES  4' 57''
146 308 CESAR DE PABLO SANCHEZ 23' 33'' CARLOS III  5' 01''
147 216 SERGIO RECUERO MARTINEZ 23' 41'' INDEPENDIENTES  5' 02''
148 123 ALBERTO HIDALGO BARRANTES 23' 45'' INDEPENDIENTES  5' 03''
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149 15 JAVIER DIAZ FERNANDEZ 23' 50'' INDEPENDIENTES  5' 04''
150 252 ALEJANDRO REYES PECHARROMAN 23' 51'' INDEPENDIENTES  5' 05''
151 303 ALBERTO REBORIÑON FORMIGO 23' 55'' CARLOS III  5' 05''
152 151 ANTONIO GARRIDO LOPEZ-AMOR 24' 13'' INDEPENDIENTES  5' 09''
153 135 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 24' 16'' AUTONOMA  5' 10''
154 47 ALFREDO BARON AYLLON 24' 30'' COMPLUTENSE  5' 13''
155 250 JUAN TOMAS PRIETO PADILLA 24' 33'' INDEPENDIENTES  5' 14''
156 63 MANUEL DE ABREU GALLEGO 24' 42'' CARLOS III  5' 15''
157 36 EDUARDO PEREZ URETA 24' 43'' CARLOS III  5' 16''
158 309 LUIS MARTI OROSA 24' 47'' CARLOS III  5' 17''
159 239 PABLO SANZ SANZ 25' 26'' INDEPENDIENTES  5' 25''
160 232 DOROTEO PEINADO GOMEZ-REY 25' 30'' INDEPENDIENTES  5' 26''
161 119 FRANCISCO FERNANDEZ DE CORDOBA DIAZ 25' 43'' INDEPENDIENTES  5' 28''
162 228 JOSE LLOP CLIMENT 25' 44'' INDEPENDIENTES  5' 29''
163 59 JOSE MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO 28' 52'' COMILLAS  6' 09''
164 148 RAFAEL CUBERO RAMIREZ 28' 58'' CARLOS III  6' 10''
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